UBND HUYỆN TÂN HỒNG
VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:           /VP-HC
V/v triển khai thực hiện Nghị định
số 32/2020/NĐ-CP của Chính phủ.

       Tân Hồng, ngày         tháng 3 năm 2020

Kính gửi:
- Các phòng, ban ngành Huyện;
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Ngày 05 tháng 3 năm 2020, Chính phủ có ban hành Nghị định số 32/2020/
NĐ-CP về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 59/2012/NĐ-CP ngày 23
tháng 7 năm 2012 của Chính phủ về theo dõi tình hình thi hành pháp luật.

Tiếp nhận Công văn số 338/STP-QLXLVPHC&TDTHPL ngày 17 tháng
3 năm 2020 về việc triển khai thực hiện Nghị định số 32/2020/NĐ-CP theo dõi
tình hình thi hành pháp luật. Vấn đề này, Chủ tịch Ủy ban Nhân dân Huyện -
Mai Văn Siêng, có ý kiến như sau:

Giao các đơn vị truy cập vào Cổng thông tin điện tử của Chính phủ tại địa
chỉ  http://vanban.chinhphu.vn/portal/page/portal/chinhphu/hethongvanban,  để
tải Nghị định số 32/2020/NĐ-CP về nghiên cứu, tổ chức triển khai thực hiện.

Văn phòng HĐND & UBND Huyện truyền đạt ý kiến  trên đến đơn vị
nắm, thực hiện./.

Nơi nhận:   KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- Đ/c Siêng- CT/UBND Huyện (b/c);
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Lưu VT/UB, NC (Tài).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Công Hổ

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-18T15:34:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-18T15:34:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-18T15:34:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!